

Luxury Christmas Letter Box Hamper – ingredients and allergens.

Charbonnel & Walker Milk de Champagne truffles 34g. Ingredients : Milk chocolate, salted butter, Marc de Champagne, icing sugar, white rum.

Taylor's Late-Bottled Vintage Port - A rich, robust and fruity port, aged five to six years in wood prior to bottling.

Lottie Shaw's Parkin flapjack, baked in West Yorkshire using a recipe passed down through four generations of Lottie's family.

Coco Chocolatier's 62% single origin dark Ivory Coast chocolate bar, vegan and palm oil-free. Fair trade. Sugar, cocoa butter, cocoa mass, milk powder, emulsifer, soya, natural vanilla, sea salt, natural caramel flavour, cocoa solids.

Boddingtons Berries beautifully fresh raspberry jam, made with British grown raspberries to a traditional recipe where only sugar is added.
Ingredients: Raspberries, sugar.

Shortbread House of Edinburgh Original shortbread, handmade in Edinburgh using a traditional Scottish recipe, with a delicious buttery flavour and a light crisp texture. Ingredients: Flour, Calcium, Butter, Sugar, Ground Rice, Vegetable Oils.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.